
Stopnica, dnia 2024-02-05 

Gmina Stopnica 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

28-130 Stopnica 

Tel. (41) 3779800; faks (41) 3779606  

  
Znak: Or.271.1.11.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Przedmiotem zamówienia jest „Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę i 

przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku po byłej Szkole Podstawowej 

w Klępiu Górnym na mieszkania treningowe lub wspomagane”.  

 

  
W wyznaczonym do składania ofert terminie oferty uzyskano od następujących Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu oferty 

 

Oferowana cena brutto 

1 Draft Engineers Sp. z o., o. ul. J. Piłsudskiego 

23/10, 32-500 Chrzanów 

05.02.2024 r. g.: 10:03 91 020,00 zł 

2 Usługi Projektowo-Kosztorysowe  

i Nadzór Budowlany Andrzej Stępień 

Mikułowice 245 

28-100 Busko-Zdrój 

05.02.2024 r. g.: 11:12 110 700,00 zł 

3 Wojciech Gawinowski Vostok Design,  ul. 

Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków 

05.02.2024 r. g.: 11:30 134 000,00 zł 

 

W wyniku oceny ofert proponuje się zlecić wykonanie zamówienia Wykonawcy Draft 

Engineers Sp. z o., o. ul. J. Piłsudskiego 23/10, 32-500 Chrzanów za kwotę brutto 

91020,00zł.  Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu i zawiera najkorzystniejszą cenę.  

 
        Zatwierdzam    
        Z upoważnienia Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

 


		2024-02-08T08:07:10+0100
	Mirosław Robert Rajtar




